
Michaela D. (modnidabel) ID 105357 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 10.9.2024, 12:02

PODMÍNKY PRODEJE
Oblečení NEREGISTROVANÝM uživatelům zasílám POUZE po zaslání zálohy!!!!!
  Nebudu čekat na to,až se některé uživatelky viz slečna iVKA a MICHALA po osmi dnech rozhodnou,že něco chtějí,píšou,že jim
to nejde zaplatit a nakonec a po 14ti dnech napíšou,že to nechtějí!!!!!!!!!!!!!!!!
  Omlouvám se tímto poctivím zájemcům a děkuji za pochopení

  Na dobírku nezasílám,nemám k tomu důvěru

  Po zaslání peněz prosím o info,kdy jste je vložily nebo odeslaly.Nemám účet na internetu a nemůžu každý den běhat do
banky a zjišťovat,jestli tam peníze jsou.Většinou převod peněz trvá 3 dny.to jen pro ty zákaznice,které mi potom nervózně
píšou,kde je balíček,když je už dávno poslaly.Po třech dnech chodím do banky a hned píšu,že dorazily a píši den,kdy balíček
posíláme.

  Po obdržení částky na účet se snažím ihned zboží zaslat,bohužel někdy to nestihnu do dvou dnů,jelikož jsem závislá na
volném čase mého přítele,já se na poštu nedostanu vůbec.Děkuji za pochopení

  Na nabídky typu ,,vyměním" nereaguji

 Rozmyslete si prosím,jestli si věc opravdu koupíte,než začnete psát o další fota a přeměřování-to jen pro ty,kterým jsem
poslala dalších X fotek a pak napsali,že věc nechtějí...

 Pokud napíšete,že věc berete a že máte zájem,tak to beru tak,že věc opravdu chcete a dávám do rezervace,nechápu,proč
pak některé maminky napíšou,že věc nechtějí...tohle mě už opravdu nebaví...

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

